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Tarkastuskäynti Pyöreänlahden Touhulaan 30.10.2025 

 

Yhteenveto etukäteen sovitusta tarkastuskäynnistä Pyöreänlahden 

Touhulaan.  

Tarkastuskäynti tehtiin etukäteen sovitusti torstaina 30.10.2025.  Paikalla 

olivat kunnasta varhaiskasvatusjohtaja Sinikka Hyvärinen, 

varhaiskasvatuksen palveluohjaaja Susanna Lahti ja Touhulasta yksikön 

esihenkilö Matias Kauppinen sekä Tiimipäällikkö Mervi Räty. 

 

Yleistä  

Toimikausi 2025–2026 on alkanut Pyöreänlahden Touhulassa melko 

rauhallisesti. Lapsiryhmät ovat olleet vajaita ja lapsia on tullut päiväkotiin 

vähitellen. 

Koska osa lapsiryhmistä on vielä hyvin vajaita, niin arjessa Kärrynpyörät 

ja Voltit toimivat toistaiseksi yhtenä ryhmänä. 

Päiväkodissa on 12 kuopiolaista lasta.  

Yksikköön mahtuu uusia kaiken ikäisiä lapsia vielä lisää. 

Lasten lukumäärät ryhmittäin löytyvät tästä alta (tilanne 1.11.2025).   

 

Lapsiryhmän nimi  alle 3v.  3-5v.  yht.  

 Taapertajat 13  13 

 Tepsuttelijat 12  12 

 Kuperkeikat  20 20 

 Kärrynpyörät   21 21 

 Voltit  2 2 

 

Henkilöstön vaihtuvuus Pyöreänlahden yksikössä on ollut hyvin 

vaihtelevaa jo useamman vuoden ajan, mutta henkilöstön poissaolot ovat 

toimikauden aikana olleet todella vähäisiä. Sijaisia on aina saatu ja 

tarpeen vaatiessa palkattu. Touhulalla on käytössä tällä hetkellä kolme  
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omaa kiertävää kasvattajaa, joita käytetään siellä, missä aina akuutein 

avun tarve on.  

Henkilöstön / läsnä olevien lasten suhdelukua seurataan esihenkilön 

toimesta tarkasti päivittäin. Yksikön täyttö- ja läsnäoloprosentit ovat vielä 

alhaisia. 

Kelpoisen varhaiskasvatushenkilöstön saaminen on edelleen iso haaste 

(lähinnä varhaiskasvatuksenopettajien osalta).  

Avoimet työpaikat ovat olleet asianmukaisesti haettavana, mutta hakijoita 

ei ole ollut. Näin ollen lähes kaikkia yksikön varhaiskasvatuksenopettajan 

tehtäviä hoitaa tällä hetkellä ei kelpoinen, mutta tehtävään kuitenkin 

sopiva henkilö. Vain toisessa pienten ryhmässä on kelpoinen 

varhaiskasvatuksen opettaja. Henkilöstön kelpoisuuksiin kiinnitetään koko 

ajan huomiota, mutta tilanne on sama muuallakin ja kelpoista henkilöstöä 

on erittäin vaikea saada. Koskee erityisesti varhaiskasvatuksen opettajia.  

Koska kaikissa lapsiryhmissä on vielä vapaita varhaiskasvatuspaikkoja, ei 

myöskään henkilöstöä ole vielä rekrytoitu koko yksikön kapasiteetin 

verran. Henkilöstöä lisätään sitä mukaa, kun lapsia tulee 

varhaiskasvatukseen.  

Päiväkodin nykyinen henkilöstö löytyy erillisestä liitteestä 

(tarkastusajankohtana marraskuussa 2025). 

Kaikille Touhula ketjun varhaiskasvatuksenopettajille on alkamassa 

marraskuussa tiimijohtamiseen liittyvä koulutuskokonaisuus.  

Samoin koko Touhula organisaatiossa kiinnitetään tänä toimikautena 

erityistä huomiota yksiköiden/ryhmien oppimisympäristöihin ja niiden 

kehittämiseen. 
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Suunnitelmien ja erilaisten tarkastusten aikataulut 

• Varhaiskasvatuksen lääkehoitosuunnitelma on tehty 28.9.2025, 

mutta on vielä kesken. Selvityksessä mm missä henkilöstö voi 

antaa lääkelupien näytöt. Henkilöstö suorittanut jo tarvittavat tentit. 

• Omavalvontasuunnitelma on tehty 9.9.2025. 

• Palo- ja pelastuslaitoksen tarkastus ollut viimeksi 10.10.2023. 

• Pelastussuunnitelma on päivitetty 30.8.2025 

• Terveystarkastajan viimeisin tarkastus on ollut 21.5.2024. 

• Turvallisuussuunnitelma on päivitetty 30.8.2025 

• Työterveyshuolto on Pihlajalinnassa. 

 

Muuta huomioitavaa 

Lapsimäärän kasvattamiseksi suositeltiin erilaisten yleisten tapahtumien 

ja ”mainoskampanjoiden” lisäämistä. 

 

 

 

Siilinjärvi 30.10.2025 

 

_____________________________ 

Susanna Lahti 

Varhaiskasvatuksen palveluohjaaja 

 


